
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poz. 1 
 

 
UCHWAŁA Nr 1 

RADY WYDZIAŁU STOSOWANYCH NAUK SPOŁECZNYCH I RESOCJALIZACJI 
 

z dnia 26 lutego 2020 roku 
 

w sprawie odnowienia doktoratu prof. Tadeusza Pilcha 
 
Na podstawie § 9 pkt. 1 i pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2019 r. poz. 190) po zapoznaniu się z recenzjami prof. Marii Mendel z 
Uniwersytetu Gdańskiego oraz prof. Danuty Urbaniak-Zając z Uniwersytetu 
Łódzkiego, dotyczącymi dorobku prof. Tadeusza Pilcha, Rada Wydziału 
Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji Uniwersytetu Warszawskiego 
postanawia, co następuje: 
 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na odnowienie doktoratu prof. Tadeusza Pilcha. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Dziekan Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych i  Resocjalizacji: 
         dr hab. Wojciech Pawlik, prof. UW  
 

 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ STOSOWANYCH NAUK SPOŁECZNYCH 

I RESOCJALIZACJI 

 



 


